

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I.E. FE Y ALEGRIA JOSE MARIA VELAZ

Hoja No 1 de 1
 Fecha 04/05/2017
 Mes Reportado Marzo
 Vigencia Fiscal

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
02	SANTA CRUZ	92.448.632	25.528.193				117.976.825	26.555.407	53.195.292	64.781.533	22,51%
02915	915	92.448.632	25.528.193				117.976.825	26.555.407	53.195.292	64.781.533	22,51%
029150211	LA ROSA	92.448.632	25.528.193				117.976.825	26.555.407	53.195.292	64.781.533	22,51%
02915021110500100000	Ingresos por Contrato de Concesión	5.722.450					5.722.450	1.020.748	1.190.748	4.531.702	17,84%
02915021110500100000	Certificados egresados por fuera del siste	33.000					33.000		16.500	16.500	0,00%
02915021110500100000	Ingresos por venta de bienes y servicios										
02915021110500100000	Derechos académicos y servicios comple										
02915021110500100000	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	86.606.492					86.606.492		26.446.649	60.159.843	0,00%
02915021110500100000	Transferencias municipales de calidad SC										
02915021110500100000	Para Proyectos por presupuesto participa										
02915021110500100000	Para programas de Fortalecimiento Instit										
02915021110500100000	Otras transferencias municipales										
02915021110500100000	Otras transferencias nacionales										
02915021110500100000	Cobros ciclo complementario escuelas nc										
02915021110500100000	Recuperaciones										
02915021110500100000	Otros Recursos del Balance recursos pro		7.339.705				7.339.705	7.339.705	7.339.705		100,00%
02915021110500100000	Otros Recursos del Balance SGP		17.367.185				17.367.185	17.367.185	17.367.185		100,00%
02915021110500100000	Otros Recursos del Balance transferencia		77				77	77	77		100,00%
02915021110500100000	Otros Recursos del Balance presupuesto		821.226				821.226	821.226	821.226		100,00%
02915021110500100000	Otros Recursos del Balance donaciones										
02915021110500100000	Donaciones										
02915021110500100000	Rendimientos de operaciones financieras	14.340					14.340	1.033	2.859	11.481	7,20%
02915021110500100000	Rendimientos de operaciones financieras	72.350					72.350	5.433	10.343	62.007	7,51%